

B.D.-L.L.A., Næstved ApS

Algade 76. 1

4760 Vordingborg

CVR-nr. 66 09 38 16

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6/1 2017

Sandra Joy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.D.-L.L.A., Næstved ApS Algade 76, 1 4760 Vordingborg CVR-nr.: 66 09 38 16 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Hjemsted: Vordingborg
Direktion	Sandra Joy Larsen
Revision	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Algade 76, 1. 4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer. Herudover besidder selskabet en ejendom, der udlejes til erhvervsmæssige formål.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 177.363, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 19.879.966.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		477.750	596.738
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-191.226</u>	<u>-191.226</u>
Resultat før finansielle poster		286.524	405.512
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		83.060	70.176
Finansielle indtægter		905.179	3.233.410
Finansielle omkostninger		<u>-1.403.404</u>	<u>-1.043.254</u>
Resultat før skat		-128.641	2.665.844
Skat af årets resultat	1	<u>-48.722</u>	<u>-632.638</u>
Årets resultat		<u>-177.363</u>	<u>2.033.206</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-177.363</u>	<u>2.033.206</u>
		<u>-177.363</u>	<u>2.033.206</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2		
Grunde og bygninger		<u>6.470.192</u>	<u>6.661.418</u>
		<u>6.470.192</u>	<u>6.661.418</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>262.724</u>	<u>179.664</u>
		<u>262.724</u>	<u>179.664</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.732.916</u>	<u>6.841.082</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.947	32.285
Andre tilgodehavender		3.293.422	9.853.903
Selskabsskat		696.477	3.161
Periodeafgrænsningsposter		<u>80.971</u>	<u>83.521</u>
		<u>4.108.817</u>	<u>9.972.870</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>26.199.655</u>	<u>27.558.448</u>
		<u>26.199.655</u>	<u>27.558.448</u>
Likvide beholdninger		<u>85.439</u>	<u>460.892</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.393.911</u>	<u>37.992.210</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>37.126.827</u></u>	<u><u>44.833.292</u></u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		19.679.966	19.857.329
Egenkapital i alt		19.879.966	20.057.329
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	5		
Gæld til realkreditinstitutter		3.966.457	4.319.440
Selskabsskat		0	540.784
		<u>3.966.457</u>	<u>4.860.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	5		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		341.990	338.967
Kreditinstitutter		8.967	0
Forudbetalinger og deposita		99.231	97.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.953	53.585
Gæld til associerede virksomheder		929.890	670.255
Anden gæld		11.851.373	18.755.586
		<u>13.280.404</u>	<u>19.915.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		17.246.861	24.775.963
PASSIVER I ALT		37.126.827	44.833.292
	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>48.722</u>	<u>632.638</u>
	<u>48.722</u>	<u>632.638</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er
Kostpris 1. oktober	<u>11.113.309</u>
Kostpris 30. september	<u>11.113.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	4.451.891
Årets afskrivninger	<u>191.226</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>4.643.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>6.470.192</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>486.718</u>	<u>486.718</u>
Kostpris 30. september	<u>486.718</u>	<u>486.718</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-307.054	-377.230
Årets resultat	<u>83.060</u>	<u>70.176</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>-223.994</u>	<u>-307.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>262.724</u>	<u>179.664</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Birgitte Design I/S	Næstved	33%	788.170	249.180

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober	200.000	19.857.329	20.057.329
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-177.363</u>	<u>-177.363</u>
Egenkapital 30. september	<u>200.000</u>	<u>19.679.966</u>	<u>19.879.966</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.658.407	4.308.447	341.990	2.603.315
Selskabsskat	540.784	0	0	0
	5.199.191	4.308.447	341.990	2.603.315

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.308, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør t.kr. 6.470.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sandra Joy Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-574411054573

IP: 62.199.102.131

2017-01-06 12:34:24Z

NEM ID 

Ole Nørrelund Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:92096657

IP: 212.98.101.240

2017-01-09 07:50:01Z

NEM ID 

Sandra Joy Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574411054573

IP: 62.44.134.141

2017-01-10 06:46:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3FQ1N-VXL1Q-43EBD-1DWDG-CJJGV-5J7HM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>